－ 1 －

固定资产投资项目代码：

项目编号：202550121692

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2025〕65 号

—————————————————

关于变更上海市南闵行威恒医疗青虬江路朱建路

10kV 业扩配套工程《建设工程规划许可证》的决定

国网上海市电力公司市南供电公司：

你单位填报的 20250625193842《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2025〕121 号文核

发沪闵建(2025)FC310112202500439《建设工程规划许可

证》。现因在施工现场核实过程中发现现状排管有 1 孔损坏

无法满足穿缆要求，你单位申请对该项目的建设规模进行变

更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

－ 2 －

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、由原季乐路（盘阳路南侧路口处）、闵北路（双鹤

浦以西 115 米-双鹤浦以西 90 米）、闵北路（龙蟠桥路以西

120 米-龙蟠桥路）的基础上新增 D-D 断面：闵北路（盘阳路

- 双鹤浦以西 115 米）：在南侧道路红线内人行道下新建 4

孔电力排管一处，距南侧红线内 0.5 米，长度 79.6 米，埋

深 0.8 米。

2、管线总长度变更为 246.9 米。

3、同步变更相应的断面图、走向图、结构示意图及施

工图说明。

4、本次变更内容仅涉及上述内容，其余仍以原核发的

建设工程规划许可证及图纸为准。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2025 年 6 月 30 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2025 年 6 月 30 日 印发

		2025-06-30T10:48:25+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。